
2023 年 6月 23日  

 

太刀浦コンテナターミナルご利用者各位  

 

門司港ターミナルオペレーター会  

 

 

太刀浦第２ＣＹ一部ゲート作業の見合わせのお知らせ 

 

 

平素は太刀浦コンテナターミナルの運営にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日昼頃、太刀浦第２ＣＹ内に蔵置のコンテナ不具合が判明し、周辺蔵置エリアへ、

キャリアが進入できない状況となっております。現在、対応を協議しており、解消目途

がたっておりません。 

コンテナピックに来られても、対応できない場合がございます。 

進入制限解除の目途がつきましたら即時ご報告させて頂きます。 

 

 

ご利用者の皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りたく、

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


